(註)客戶餘額未超過本科目金額百分之五者，合併列示。

56

立敦科技股份有限公司

5.應收款項－關係人明細表

民國一０一年六月三十日

單位：新台幣仟元

客   戶   名   稱 摘 要 金   額 備   註

立隆電子(惠州)有限公司  $103,977

立隆電子(蘇州)有限公司  84,739

EVERTECH CAPA CO., LTD.  7,020

FOREVER CO., LTD.  105

小   計  195,841

減：備抵呆帳  -

  加：備抵兌換利益  316

  淨   額  $196,157

立敦科技股份有限公司

6.存貨淨額明細表

民國一０一年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 成   本 市   價 備   註

原   料 $50,991 $53,141

物   料 8,030 8,312

製 成 品 98,325 103,938

商   品 521 521

加 工 品 5 5

委外加工存貨 166,556 166,556

存貨總額 324,428 $332,473

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 (6,042)

淨   額 $318,386

57

立敦科技股份有限公司

7.預付款項明細表

民國一０一年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

預付貨款

用品盤存

預付國外進口貨款等

庫存備修零件

$4,425

2,395

預付費用 預付保險費及顧問費 1,366

其   他  94

合   計  $8,280

立敦科技股份有限公司

8.其他流動資產明細表

民國一０一年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

應收退稅款 應退營業稅 $8,369

留抵稅額  536

進項稅額  499

其   他  31

合   計  9,435

58

立敦科技股份有限公司

9.以成本衡量之金融資產-非流動變動明細表

民國一０一年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

名   稱
期  初  餘  額 本  期  增  加 本  期  減  少 期  末  餘  額 提供擔保或

質押情形
備註

股 數 金   額 股數 金   額 股數 金   額 股  數 持股比例 金   額

邦英生物科技(股)公司 100,000 $550  $ -  $ -  5% $550 無

59

立敦科技股份有限公司

10.採權益法之長期股權投資變動明細表

民國一０一年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

名   稱

期  初  餘  額 本  期  增  加 本  期  減  少 權益法認

列(損)益

金   額

其他
換算

調整數

期 末 餘 額
提供擔保

或質押情形
備註

股 數 金   額 股數 金   額 股數 金   額 股  數 持股比例 金   額

LITON (BVI) CO., LTD. 7,057,715 $289,307 - $- - $- $26,180 $- $(6,038) 7,057,715 100% $309,449 無

V-TECH CO., LTD. 19,147,362 618,806 3,500,000 103,565 - - (38,429) - (12,890) 22,647,362 100% 671,052 無

EVERTECH CAPA CO., LTD. 10,000 -  - - - (4,004) (3,858) 146 10,000 100% - 無 註 1、註 2

合計  $908,113  $103,565  $- $(16,253) $(3,858) $(18,782)   $980,501

   註 2

註1：其他係長期投資貸餘金額，因本公司將會繼續支持該被投資公司，故本期認列該項投資損益，並將該投資淨額轉列本公司對該被投資公司之其他負債。

註2：本公司對EVERTECH長期投資帳面價值變動如下:

期初貸餘 $(13,448)

本期增加 (3,858)

期末貸餘 $(17,306)

60

立敦科技股份有限公司

11.固定資產變動明細表

民國一０一年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 期 初 餘 額
本   期   變   化

期末餘額
提供擔保

或抵押金額
備  註

本期增加額 本期減少額 重分類 轉列費用

土   地 $202,545 $- $- $- $- $202,545 無

建 築 物 163,977 510 - - - 164,487 無

機器設備 478,174 168  159 - 478,501 無

辦公設備 2,446 - - - - 2,446 無

其他設備 57,571 1,940 (1,097) - - 58,414 無

小   計 904,713 2,618 (1,097) 159 - 906,393

預付設備款 654 155 - (159) (237) 413

合   計 $905,367 $2,773 $(1,097) $- $(237) $906,806

61

立敦科技股份有限公司

12.固定資產累積折舊變動表

民國一０一年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 期初餘額

本   期   變   化

期末餘額
提列折舊

出售、報廢沖

轉累積折舊
重分類

建 築 物 $41,260 $2,311 $- $ - $43,571

機器設備 417,799 3,582 - - 421,381

辦公設備 1,998 81 - - 2,079

其他設備 38,823 1,631 (1,097) - 39,357

合   計 $499,880 $7,605 $(1,097) $ - $506,388

立敦科技股份有限公司

13.無形資產變動明細表

民國一０一年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 期初餘額 本期增加數 本期減少數 期末餘額 備註

電腦軟體成本 $864 $ - $(319) $545

62

立敦科技股份有限公司

14.其他資產明細表

民國一０一年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要
金   額

備註
小 計 合 計

非營業用固定資產 成本 $29,671

 減：累積折舊 (6,332)

 減：備抵跌價損失 (23,339) $ -

存出保證金

 租賃保證金 729

 其他 12 741

遞延費用

 線路補助費等 期初餘額 5,531

 本期增加 2,846

 本期攤提 (1,939) 6,438

長期應收票據及款項   1,498

其他資產合計   $8,677

63

立敦科技股份有限公司

15.短期借款淨額明細表

民國一０一年六月三十日

   單位：新台幣仟元

債權人 摘   要 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度
抵押或擔

保品名稱
備   註

   外   幣

台灣中小企銀－台中分行 遠期信用狀借款 $83,936 101/1/21-101/12/10 1.10%-1.73% USD3,000,000
- JPY  212,071,247

USD   98,500

合作金庫－北台中分行 遠期信用狀借款 54,181 101/2/29-101/11/3 1.10% USD2,000,000 - JPY   147,548,724

第一商業銀行－苗栗分行 遠期信用狀借款 50,548 101/2/16-101/12/18 1.12% USD3,000,000 - JPY  138,002,064

玉山銀行-台中分行 遠期信用狀借款 31,594 101/2/24-101/9/28 1.20% NT$60,000,000 -   JPY   87,139,217

大眾銀行－企金北柒區 遠期信用狀借款 25,437 101/1/31-101/7/27 1.60% NT$70,000,000 - JPY  64,693,117